
Uchwała Nr 63/XVII/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 29 października 2007r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone 
dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin.

Na podstawie art. 42 ust.7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela ( tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) w związku z art. 18 
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. 142, poz.1591 ze zm. ) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się obowiązkowy wymiar godzin nauczycieli, którzy prowadzą zajęcia 
w różnym wymiarze godzin dla każdego stanowiska indywidualnie.

§ 2
Sposób ustalania obowiązkowego pensum dla nauczyciela, o którym mowa 
w §1 określa załącznik do uchwały.

§ 3
Indywidualne pensum dla nauczyciela ustala dyrektor szkoły a dla dyrektora 
szkoły Burmistrz Szydłowca.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech



Załącznik 
do uchwały Nr 63/XVII/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 29 października 2007r.

§ 1

Tygodniowe pensum nauczycieli etatu łączonego ustala się proporcjonalnie 
w odniesieniu  do  łącznej  liczby  realizowanych  przez  nauczycieli  zajęć 
dydaktycznych,  wychowawczych i opiekuńczych stosując  do odpowiednich 
zajęć  określony  ustawą  Karta  Nauczyciela  lub uchwałą  Rady  Miejskiej 
obowiązkowy  wymiar  godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych 
i opiekuńczych. 

§ 2

Wszystkie godziny realizowane powyżej tak ustalonego pensum ( wg §1 ) 
stanowią godziny ponadwymiarowe.

§ 3

Zasadę łączenia etatu można stosować tylko w przypadku tych nauczycieli, 
którzy posiadają wymagane kwalifikacje do zajmowania danego stanowiska.

§ 4

Tygodniowy  obowiązkowy  wymiar  godzin  nauczycieli,  którzy  prowadzą 
zajęcia na stanowiskach o różnym wymiarze godzin, ustala się dla każdego 
nauczyciela indywidualnie biorąc pod uwagę wymiar godzin obowiązujących 
dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin.

2



3


